## **ZhongDe Waste Technology AG**

Ordentliche Hauptversammlung am Donnerstag, 30. August 2012, um 11:00 Uhr MESZ, im Raum "Alabaster 1 und 2" im Marriott Hotel Frankfurt am Main, in der Hamburger Allee 2, 60486 Frankfurt am Main



Eintritts	skartennummer:		Anzahl Aktien:	
ausges	stellt auf:	(Name, Vorname)		
		(PLZ)	(Wohnort)	
in der h Aktiona und In Widerr wegen Der Wi Numme 60528 Ablauf Für de auch d übermi (0)69 6	Hauptversammlung of arsvereinigungen und stitutionen können ufs vorgeben. Die A einer von ihm mögliciderruf der Vollmach er oder E-Mail-Adre Frankfurt, Fax-Nr.: des 28. August 2012 n Widerruf der Vollrer Gesellschaft erforttelt werden: Zhong 177 33 200, E-Mail: 1	der Gesellschaft widerrufen. Der Wid andere in § 135 Abs. 8 und Abs. für den Widerruf ihrer Bevollmäcktionäre werden gebeten, sich in eincherweise geforderten Form des Widt an den Stimmrechtsvertreter der Casse übermittelt werden: ZhongDe: +49 (0)69 677 33 200, E-Mail: h2 vorliegen.  macht an Dritte ist entweder die Erroderlich, ein Nachweis über den Widtpe Waste Technology AG, - Vorstv@zhongde-ag.de und sollte mögli	e erteilte Vollmachten zur Vertretung ihrer Stimmrechte lerruf bedarf der Textform (§ 126b BGB). Kreditinstitute 10 i. V. m. § 125 Abs. 5 AktG gleichgestellte Personer ntigung abweichende Regelungen für die Form des nem solchen Fall mit dem Bevollmächtigten rechtzeitig derrufs abzustimmen. Gesellschaft muss an die nachfolgenden Adresse, Faxwaste Technology AG, - Vorstand -, Herriotstr. 1 v@zhongde-ag.de und sollte dort möglichst bis zum klärung gegenüber dem bevollmächtigten Dritten oder erruf kann an die Gesellschaft unter folgender Adresse stand -, Herriotstr. 1, 60528 Frankfurt, Fax-Nr.: +49 chst bis zum Ablauf des 28. August 2012 vorliegen. nmlung am Aktionärsempfang überreicht werden.	
<u>Widerr</u>	<u>uf</u>			
Ich / W	ir widerrufe(n) hierm	it die mit dem Zweck der Vertretung	meines / unseres Stimmrechts in der	
	rersammlung der Zhorteilte Vollmacht an	ongDe Waste Technology AG am 30	. August 2012 von mir/uns am	
0	den Stimmrechtsve	treter der Gesellschaft, Herrn Karl Richter, Hamburg		
0	den bevollmächtigten Dritten, Frau/Herrn		(Name, Vorname)	
	(PLZ)	(Wohnort)		

Ort / Datum / Unterschrift(en) bzw. Abschluss der Erklärung i. S. v. § 126b BGB